

Ruciane-Nida, 07 czerwiec 2024 r.

IGK.271.5.6.2024

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” pn.: **„Modernizacja dróg i parkingów gminnych na terenie miasta Ruciane-Nida”**

Do Zamawiającego w dniu 06 czerwca 2024 r. wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Modernizacja dróg i parkingów gminnych na terenie miasta Ruciane-Nida”**. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odp. Tak

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Odp. Tak

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odp. Tak

Pytanie nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że do wyceny regulacji pionowej włączów kanałowych, studzienek dla krtek ściekowych oraz studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych nie należy przyjmować kosztów zakupu nowych elementów.

Odp. Tak

Pytanie nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, kto jest właścicielem materiałów powstałych w wyniku rozbiórki nawierzchni z trylinki. Jeśli Zamawiający to na jaką odległość należy je odwieźć.

Odp. Do 2 km

Pytanie nr 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że do wykonania podbudowy z kruszywa łamanego należy użyć mieszanki C50/30 0-31,5mm.

Odp. Tak

Pytanie nr 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że do ustawienia krawężników betonowych wtopionych, należy użyć krawężników o wym. 15x22.

Odp. Tak

Pytanie nr 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że do wykonania ław fundamentowych pod krawężniki należy użyć betonu C12/15.

Odp. Tak

Pytanie nr 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie SST na wykonanie podbudowy stabilizowanej spoiwem hydraulicznym.

Odp. W załączeniu do odpowiedzi

Pytanie nr 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie SST na wykonanie wzmocnienia geosiatką.

Odp. W załączeniu do odpowiedzi

Pytanie nr 11

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy do wyceny należy przyjmować koszt związany z wykonaniem inwentaryzacji powykonawczej planowanej inwestycji.

Odp. Tak

Pytanie nr 12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że do wykonania wyrównania należy użyć mieszanki AC 16 W 50/70 śr. gr. 6cm.

Odp. Tak

Pytanie nr 13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie dokumentacji technicznej dla podłączenia instalacji sieci wodociągowej na ul. Harcerskiej.

Odp. Nie ma takiej dokumentacji. Sieć wodociągowa nie jest ujęta w tym zamówieniu

Niniejsze służy doprecyzowaniu zapisów SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszymi zmianami w równym stopniu, jak treścią SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie zachodzi potrzeba przedłużenia terminu składania ofert, który upływa z dniem 12 czerwca 2024 r. o godz. 10:00.

Sporządził
Jerzy Waszkiewicz



Z up. Burmistrza
Artur Chmielek
Kierownik
Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej